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Tervetuloa opettajaksi Normaalikouluun!

➢ Opiskelijana sinulla on opiskelijan vastuut, mutta oppilaiden näkökulmasta olet yksi koulun 
aikuisista ja opettajista. Toimi luokassa sen mukaisesti. Omalla esimerkilläsi luot turvallisuuden 
tunnetta myös oppilaisiin.

➢Puutu, jos huomaat ja havainnot jotain, mikä vaikuttaa turvallisuuteen tai kaipaa puuttumista. 

➢Kysy, jos et ole varma. Ohjaava opettaja on paikalla sinua varten.



TURVALLISUUS ON ISOJA ASIOITA

➢Turvallisuus on ennakointia ja valmistautumista

➢Tutustu pelastussuunnitelmaan ja ohjeisiin.

➢Varmista vastuut ja toimintamallit eri 
tilanteissa. 

➢Mieti omaa toimintaasi etukäteen erilaisissa 
tilanteissa. 



TURVALLISUUS ON PIENIÄ ASIOITA

➢ Turvallisuus on läsnäoloa, neuvomista ja 
puuttumista.

➢ Havainnoi ja ilmoita puutteista koulun 
henkilökunnalle.

➢Ole aikuisena läsnä ja näkyvillä. Käytä 
kulkukorttia aina ja välituntiliiviä kun olet 
valvonnassa.

➢ Kysy neuvoa, jos et tiedä tai olet epävarma.



Normaalikoulun turvallisuus 
➢ Turvallinen tila ja puhe koskee kaikkia. Puututaan ja nostetaan asioita puheeksi silloin, kun 
siihen on tarve.

➢Pelastussuunnitelma ei ole tarkoitettu vain kirjalliseksi asiakirjaksi. Tutustu toimintamalleihin 
sijaiskansion kautta.

➢ Viestintä: Koulussa on käytössä selkokieliset kuulutukset ja Secapp-viestintäjärjestelmä

➢ Turvakaapit luokissa: kaikki turvallisuuteen liittyvä tietoa ja asiat löytyvät Turvakaapista 
kootusti yhdestä paikasta. 

➢ Kaikilla tiloissa liikkuvilla tulisi olla tunnus tai joku henkilökunnan jäsen mukanaan. Mikäli näet 
ulkopuolisia tai vierailta vaikuttavia aikuisia talossa, kysy tai saata asia koulun henkilökunnan 
tietoon.

https://www.youtube.com/watch?v=oRkMlsU0Jl4
https://yle.fi/a/74-20104652


Hätätilanteessa

➢ Turvakaapeista löytyy kootusti ohjeet 
hätätilanteessa toimimiseen ja kaikki 
turvallisuuteen liittyvä materiaali.

➢Kokoontumispaikka on U2. 
Varakokoontumispaikka on sisäpihalla. 
Tutustu niihin etukäteen. 



Harjoittelun aikana

➢Tutustu luokan sijaiskansioon ja siellä etenkin mahdollisiin lääkehoitosopimuksiin ja allergioihin, ts. 
asioihin, jotka saattavat näkyä harjoitteluissa

➢Tutustu oppilaisiin, havainnoi, ole läsnä

➢ Tee kiinteistön Turvakävely harjoittelun aikana. Kävelyn voi tehdä yksin tai pienissä ryhmissä. Opiskelija-
tilasta löytyy laminoituna kävelyn runko. Sama tiedosto löytyy sähköisenä harkka-tiedostoista. 

➢ Ilmoita turvallisuuteen liittyvistä havainnoista ja puutteista aina ohjaavalle opettajalle.

➢ Puutu turvallisuus –rikkeisiin ja ohjeista myös oppilaita toimimaan oikein. Esimerkillä on suuri merkitys.

https://jyu.sharepoint.com/:b:/r/sites/Ohjattuharjoittelu2/Jaetut%20asiakirjat/LUOKO%20yleiset/Turvallisuusk%C3%A4vely%202024%20harjoitteluiden%20yhteydess%C3%A4.pdf?csf=1&web=1&e=HQuolk


Turvallista harjoittelua

Muista: Turvallinen koulu luodaan yhdessä. 


	Slide 1: Turvallisuus harjoitteluissa
	Slide 2: Tervetuloa opettajaksi Normaalikouluun!
	Slide 3: TURVALLISUUS ON ISOJA ASIOITA
	Slide 4: TURVALLISUUS ON PIENIÄ ASIOITA
	Slide 5: Normaalikoulun turvallisuus 
	Slide 6: Hätätilanteessa
	Slide 7: Harjoittelun aikana
	Slide 8: Turvallista harjoittelua

